
UCHWAŁA NR 1038.LXXVIII.2023 

RADY MIASTA CZĘSTOCHOWY 

z dnia 25 maja 2023 r. 

w sprawie przejęcia od Wojewody Śląskiego zadania publicznego z zakresu administracji rządowej 

Na podstawie art. 5 ust. 1, 3 i art. 12 pkt 8 a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) w związku z art. 63 ust. 2, 4, 5 i 8 ustawy z dnia 

11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2305 z późn. zm.), 

Rada Miasta Częstochowy uchwala: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przejęcie od Wojewody Śląskiego zadania publicznego z zakresu administracji 

rządowej, wynikającego z art. 63 ust. 2, 4, 5 i 8 ustawy z dnia 11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 2305 z późn. zm.) związanego z przeprowadzeniem kwalifikacji wojskowej w zakresie wypłaty 

dodatkowego wynagrodzenia osobom wchodzącym w skład Powiatowej Komisji Lekarskiej dla Miasta 

Częstochowy orzekającej o stopniu zdolności do służby wojskowej. 

§ 2. Przyjęcie do wykonania zadań, o którym mowa w § 1, nastąpi na podstawie porozumienia zawartego 

pomiędzy Wojewodą Śląskim a Miastem Częstochowa, w którym zostanie określony zakres rzeczowy, wartość 

i termin realizacji zadania. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Częstochowy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Częstochowy 

 
 

Zbigniew Niesmaczny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 71269C38-08C2-441C-8A64-EA3B81398679. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


